上海工邦邦工业技术有限公司

全面启用“数字化电子发票”的告知函

致各位尊敬的客户：

根据国家税务总局上海市税务局公告 2022 年第 1 号和 2023 年第 1 号《关于进一步

开展全面数字化的电子发票试点工作的公告》的规定，以及上海推进“数字化电子发票

“的进程，“工邦邦” 将于 2024 年 1 月 13 日起，全面启用“数字化电子发票”，具体

如下：

1、“数字化电子发票”包含：电子发票（增值税专用发票）和电子发票（普通发

票）（版式见附件 2）。

2、电子发票（普通发票）将代替原“增值税电子普票“，原“增值税电子普票“ 不

再开具。

3、仅支持通过“电子发票服务平台”开具纸质版的增值税专用发票和增值税普通发

票，与原税控版纸质发票的密码区不同（版式见附件 3）。不再提供税控平台开具的纸质

发票。

以上请在条件允许的情况下优先选择电子发票（增值税专用发票）和电子发票（普通

发票）。

全国各省电子税务局均可接收“数字化电子发票”。无论贵司电子税务局是否已开通

“税务数字账户”，我司开具的发票，您都能够顺利接收、验证。“数字化电子发票”与

原纸质发票具有同等法律效力，可以更快地交付，更方便地查看发票的详细信息，以及更

容易地进行发票的报销。同时，节约贵司人工拆快递、整理、归档发票等成本。

zkh
契约锁

感谢各位客户的支持和配合！

特此致函，顺颂商祺！

                               上海工邦邦工业技术有限公司

2024 年 1 月 8 日

zkh
契约锁

附件 1：

zkh
契约锁

附件 2：数字化电子发票

zkh
契约锁

附件 3：数字化电子发票后的纸制发票  VS  原税控纸质专票

zkh
契约锁